82. Ermenarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Walvis, homines sancti
Germani. Facit in unaquaque ebdomada
diem I. Pullum I, ova v.

83. Dido, colonus sancti Germani,
facit similiter.

84. Riculfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Arnildis, similiter.

85. Agradus, servus sancti Germani,
similiter.

86. Ermensinda, ancilla, habet secum
filium 1. Similiter.

87.Agenoldus, colonus sancti Ger-
mani, et uxor ejus colona nomine Alde-
drudis. Habet de vinea duas partes de
aripenno. Facit inde in vinea aripen-
num I. Pullum 1, ova v. In unaquaque
ebdomada diem I.

88. Godoardus liber et uxor ejus
colona, nomine Hildegardis, homines

sancti GermanL Tenet de terra arabili
bunuaria IIIl ei dimidiam antsingam.
Solvit inde multonem I. Facit perticas
in; in unaquaque ebdomada diem I.
Pullum1 ov.a v.

8g. Bertoinus, liber, tenet dimidium
hospicium. Facit inde in vinea et in

messe et in prato, in unumquemque,
diem I. Pullum 1, ova v.

go. Habet Rothildis in beneficio

mansum ingenuilem I et quartam par-
tem de manso, habentem de terra ara-
bilibunuaria XIII et dimidiamantsingam,
de prato aripennos vin et dimidium, de
vinea aripennum I.

9I Habet Ostraldus in beneficio

mansos ingenuiles 11, habentes de terra
arabili bunuaria xxxi et dimidiam ant-
singam, de vinea aripennos v et dimi-
dium, de prato aripennos VII. Inde facit
perticas vm, curvadas 111.

92. Habet Heltbodus in beneficio

mansum I ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria vi, de vinea ari-
pennos vii, de prato aripennos nn.

98.HABET in Cumbis mansos inge-
nuiles xxxiii, qui solvunt ad hostem,
omnianno, autcarran, aut boves vm, aut
de argento libras 111 et solidos 1111; de
carnatico libram I et solidos XlIII; ad
tertium annum vervices, cum agnis, xxx;
scindulas IIIMCCC.

Sic.
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Sunt alii mansi ingenuiles xxx, qui
solvunt ad hostem muitones LX.

Habet ibi mansos serviles XIII, qui
solvunt de umlone modios XIII. Solvunt
insimul, inter ingenuiles et serviles, de
vino in pascione modios cxxx.
; Sunt mansi XII, qui solvunt in pas-

cione de argento solides1111, de capatico
solidos II.

Sunt simul mansi LXXVI et dimidium.

94. Goscelinus et duo filii ejus, Rodulfus
atque Walterius1.

1 Manu paululum recentiore videtur exaratus esse paragraphus.

XVII. BREVE DE MURCINCTO.

1. Habetin Murcinetoa casadominica

cum aliis casticiis sufficienter. Habet ibi
de terra arabili bunuaria cxxn, quae
possunt seminari modiis DC. Habet ibi
de vinea aripennos cx, ubi possunt in
totum colligi de vino modii DG; de prato
aripennos xxx, ubi possunt colligi de
feno carra XL; de silva,sicut aesti-